VISTO   la regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente decreto    

PRESO ATTO che il finanziamento per l’attività in oggetto ammonta ad € 2370,00 onnicomprensivi e che la 

spesa complessiva per il servizio offerto dalla società AL CIOCCO SNC DI COSTI LINO E C. ammonta ad 

€2370,00 onnicomprensivi (duemilatrecentosettanta/00) IVA inclusa; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso  

DETERMINA  

di affidare l’incarico, ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 36/2023, alla società AL CIOCCO SNC DI COSTI LINO E C 
con sede legale in Via Palloncino TIA n.

[...]

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 
febbraio 2024, n. 19) - Codice CUP: B24D21000630006 Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50659, per 
un importo totale di € 2.370,00 onnicomprensivi (duemilatrecentosettanta/00) IVA inclusa. 

Tempi di esecuzione 
Il servizio dovrà essere realizzato fino al completo espletamento delle attività previste; le prestazioni saranno 
svolte secondo il calendario concordato con il Dirigente Scolastico. Eventuali variazioni delle date stabilite